
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Hyrje në shkencën e letërsisë 
 
 Afati i shatorit  2019 

 Kaluan: 

1. Arjeta Duraku  6 

2. Ela Hameli  6 

3. Fatjona Gashi  8 

4. Jetmir Morina  6 

5. Kaltrina Ajvazaj  6 

 

  Konsultimet: 24.09.2019, ora 12:00 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 


